
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Ultrafialový popisovač edding 8280, bezbarvý, 1,5-3 mm, 10 ks/bal. - PP 828000

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Dřevo:Dřevo:    ANO
Kov:Kov:    ANO
Papír:Papír:    ANO
Plast:Plast:    ANO
Sklo:Sklo:    ANO
Počet ks v balení:Počet ks v balení:   10 ks
Hrot:Hrot:    kulatý
Šíře stopy:Šíře stopy:    1,5-3 mm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Permanentní průmyslový popisovač edding 8280, jinak také neviditelná ochrana, je ideální volbou popisovače u věcí,Permanentní průmyslový popisovač edding 8280, jinak také neviditelná ochrana, je ideální volbou popisovače u věcí,
které by mohl klasický popisovač znehodnotit. které by mohl klasický popisovač znehodnotit.  Co je dobré vědět?

Je rychleschnoucí,
téměř na všechny povrchy,
neviditelný,
viditelný pod UV světlem,
voděoodolný,
odolný vůči opotřebení,
a trvalý.

CHARAKTERISTIKA:CHARAKTERISTIKA:
Popisovače edding se vyznačují minimem použitých nezbytných chemikálií minimem použitých nezbytných chemikálií s ohledem na životní prostředživotní prostředí a na jejich
uživateleuživatele. Popisovače jsou vyvíjeny pro extrémní povrchy a proto je jejich využití všestranévšestrané. Produkty jsou testoványtestovány v
nejrůznějších podmínkách a při nejvyšším dohledu, tak aby odpovídaly požadavkům zákazníka.  Víčka jsou vyráběna s
přesnostípřesností a kvalitoukvalitou, tak aby se udržela dlouhá životnost popisovačů. Garance skladování neotevřených popisovačů je až
5 let.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


